Samodzielny Zespo6l Publicznych Zakladow Lecznictwa Otwartego

Warszawa Wesola
05-075 Warszawa Wesota ul. Kilinskiego 48
tel./fax. 022 773 7450
www.szpzlowesola.waw.pl
NIP: 822-18-47-147, REGON: 011337194

Warszawa 10.05. 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowania pn. ""Dostawa jednorazowego sprzetu i materialow medycznych
w podziale na zadania: - sprawa nr SZPZL0O/04/2024

Zamawiajacy, Samodzielny Zesp6l Publicznych Zaktadow Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Wesota , informuje, iz wptynely pytania, na ktére Zamawiajacy udziela
nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1.

Czy w Pakiecie nr 6 w poz. 2 powinny by¢ zaoferowane szczoteczki cytologiczne, ktorych
efektywnosc¢ zostala klinicznie zweryfikowana?
Odpowiedz : Nie

Pytanie nr 2.

Uprzejmie prosimy o wyrazenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 6 poz. 2 do odrgbnego pakietu.
Pozostawienie pakietu w obecnym ksztalcie preferuje konkretne podmioty, ogranicza konkurencje
wylacznie do duzych hurtowni i eliminuje z mozliwosci uczestniczenia w postepowaniu podmioty
wysoko wyspecjalizowane posiadajace duza wiedzg merytoryczng na temat oferowanych
produktéow i w sposob szczegdlny dbajacy o ich jakos¢. Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli
na wzigcie udziatu w przetargu wigkszej liczby oferentéw, a tym samym, pozytywnie wplynie na
mozliwo$¢ wylonienia przez Zamawiajgcego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Brak zgody.

Pytanie nr.3
Zadanie 8 pozycja migdzy 5 1 6 — czy Zamawiajacy dopusci papier bez znacznika?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr.4

Zadanie 8 pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci wyceng Zelu za opak a250ml wraz z przeliczeniem
zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr.5

Zadanie 8 pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci wyceng Zelu za opak a500ml wraz z
przeliczeniem zamawianej ilo§ci?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr.6
Zadanie 8 pozycja 4 — Czy pozycja nr 4 obowigzuje do wyceny czy zostata moze wykreslona z
pakietu? (pozycja zaznaczona na z6tto w FC)
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Odpowiedz: Obowigzuje. Poprawiono.

Pytanie nr.7

Zadanie 8 pozycja 5 — Czy Zamawiajacy dopusci papier do ekg dla aparatu Edan se-1201 z liczbg
kartek w bloczku — 215 wraz z jego wycena i przeliczeniem zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr. 8
Zadanie 9 pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci kubki jednorazowe na stawce vat 23%?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr.9
Zadanie 9 pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki o pojemno$ci 30ml?
Odpowiedz: Tak,

Pytanie nr.10

Zadanie 9 pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opak a80szt wraz z przeliczeniem
zamawianej ilo§ci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr.11
Zadanie 9 pozycja 3-4 — Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki na odpady na stawce vat 23%?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr.12
Zadanie 9 pozycja 6 — Czy Zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 60cmx80m?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr.13

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za podktad o dlugosci 80m z przeliczeniem zamawianej ilosci na
188 sztuk rolek (w zaokragleniu do petnych rolek)?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr.14

Zadanie 9 pozycja 7 — Czy Zamawiajacy dopusci miske nerkowata wykonana z pulpy o pojemnosci
700ml?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr.15

Zadanie 9 pozycja 11 — Czy Zamawiajagcy dopusci maske tlenowg z drenem o dtugosci
2,1m z nebulizatorem o pojemnosci 6ml? Reszta parametrow zgodnie z swz.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr.16

Zadanie 9 pozycja bez numeru (migdzy 11 a 12) — Czy Zamawiajacy dopusci maske
tlenowa z drenem o dhugos$ci 2,1m?

Odpowiedz: Tak. Poprawiono w zalgczniku.

Pytanie nr.17
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Zadanie 9 pozycja 12-13 — Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opak a250szt wraz z
przeliczeniem zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Tak. Poprawiono w zalaczniku.

Pytanie nr.18

Zadanie 9 pozycja 12-13 — Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki uszne do otoskopow min:
Heine K-100

Beta 100

Riester

Pen-scope

Ri-mini, Ri-star, Ri-former
Welch Allyn

Universal

Kleenspec

Heine k-180

Mini 2000,3000

Bez otoskopu Kawe, Luxamed.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 19
Zadanie 9 pozycja 13 — Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki uszne o rozmiarze 4,0?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr.20

Zadanie 9 pozycja miedzy 14 a 15 staza bezlateksowa — Czy Zamawiajacy okresli jaka
ilo§¢ wymaga w FC? Komorka jest pusta

Odpowiedz: 20 opak. Poprawione w zataczniku.

Pytanie nr.21
Zadanie 9 pozycja 15 — Czy Zamawiajacy dopusci staze automatyczna o dtugosci 45cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr.22

Zadanie 9 pozycja 16 — Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng szyn jako zestaw ale
pakowanych kazda osobno, nie w futerale?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 23

Zadanie 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci gaziki jatowe?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 24

Zadanie 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci gaziki w rozmiarze 110x90mm po rozltozeniu?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie nr.25

Zadanie 2, pozycja 3

Czy Zamawiajacy podajac oczekiwang ilo§¢ w sztukach jako jednostke miary sztuka miat
na mysli 1szt kompresu czy tez opakowanie a’3szt czy moze opakowania 50 x a’3szt?
Odpowiedz: 1 opakowanie w ktorym sa 3 szt. gazikow, opakowanie moze by¢ 50 szt.

Pytanie nr. 26

Zadanie 2, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’30szt z przeliczeniem podanych
ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr.27

Zadanie 2, pozycja 5.3

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany po 25szt zamiast a’30szt?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr.28

Zadanie 2, pozycja 5.3

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’25szt z przeliczeniem podanych
ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr.29

Zadanie 2, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci opaske dziang wykonang ze 100% wiskozy?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr.30

Zadanie 2, pozycja 6.2

Czy Zamawiajacy dopusci opaske dziang w rozmiarze 10cm x 4m?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr.31

Zadanie 2, pozycja 6.3

Czy Zamawiajacy dopusci opaske dziang w rozmiarze 10cm x 4m lub 15¢m x 4m?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr.32

Zadanie 2, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci opaske bawelniang tkang?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr.33

Zadanie 2, pozycja 6.1

Czy Zamawiajacy dopusci opaske dziang w rozmiarze 4cm x 4m?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie nr. 34

Zadanie 2, pozycja 6.1

Czy Zamawiajacy dopusci opaske dziang w rozmiarze 6¢cm x 4m?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr. 35

Zadanie 2, pozycja 6.4

Czy Zamawiajacy dopusci opaske dziang w rozmiarze 12cm x 4m?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr.36

Zadanie 2, pozycja pomiedzy 11.3 a 12 (opatrunek poiniekcyjny)

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’500szt z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 37

Zadanie 2, pozycja pomiedzy 11.3 a 12 (opatrunek poiniekcyjny uciskowy)

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr.38

Zadanie 2, pozycja 13

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’12szt z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 39

Zadanie 2, pozycja 14

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’12szt z przeliczeniem
podanych iloéci do petnego opakowania w gore?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 40

Zadanie 2, pozycja 17

Czy Zamawiajacy dopusci chust¢ w rozmiarze 96x96x136cm?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr. 41

Zadanie 2, pozycja 18

Czy Zamawiajacy dopusci kompres ciepto-zimno w rozmiarze 7,5cm x 13cm?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr. 42

Zadanie 2, pozycja 18

Czy Zamawiajacy dopusci kompres ciepto-zimno w rozmiarze 13x14cm?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie nr. 43

Zadanie 5 Pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci rekawice pakowane parami, po 50 par w
opakowaniu zbiorczym, rozm. 7,5 (odpowiednik M) oraz 8,5 (odpowiednik L)?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 44

Zadanie 5 Pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci wycene rekawic za parg, z przeliczeniem
zaoferowanej ilosci do:

1.1-100 par,

1.2 - 100 par?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 45

Zadanie 5 Pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci rekawice posiadajace chropowata
powierzchnie?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr. 46

Zadanie 5 Pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nie bedgce wyrobem
medycznym, ze stawka VAT 23%

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 47

Zadanie 9, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci podktad na rolce o szerokosci 50cm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr. 48

Zadanie 9, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci podktad na rolce o dtugos$ci rolki 80m z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr. 49

Zadanie 9, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci podktad wykonany z jednej warstwy celulozy i jednej warstwy
folii o szerokosci 58cm i dlugosci 50m?

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr. 50

Zadanie 1, pozycja 1.2

Czy Zamawiajacy dopusci igly w rozmiarze 0,4 x 19mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr.51

Zadanie 1, pozycja strzykawka Janeta

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki Janety 3-czgéciowe?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie nr. 52

Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki ze skalg co 0,01ml?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr. 53

Zadanie 1, pozycja 4.3

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule zielone w rozmiarze 1,3x45 mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 54

Zadanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu wyposazonego w komore kroplowa o dtugoséci min.
55mm w czgsci przezroczystej, w ktorej widocznos¢ poziomu ptynu oraz szybkosci
infuzji, jest zdecydowanie lepsza niz w przyrzadach wyposazonych w krotsza komore?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr. 55

Zadanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu posiadajgcego na zacisku rolkowym wytloczong
nazwe producenta, w celu petnej identyfikacji wyrobu?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr. 56

Zadanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu wyposazonego na koncu drenu w koreczek typu
PrimeStop / Air Pass z hydrofobowa membrana, ktory umozliwia wypetienie drenu bez
przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem plynu?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr. 57

Zadanie 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczke, w ktorej uchwyt jest wykonany z polipropylenu,
wiosie z LDPE?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr. 58

Zadanie 6, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op.a’144szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 59

Zadanie 7, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o $rednicy 55mm, podktad z pianki, zel staty?
Odpowiedz: Nie.
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Pytanie nr. 60

Zadanie 7, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci elektrode wykonang z pianki z zelem statym o $rednicy 50, lub
557

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr. 61

Zadanie 7, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 62

Zadanie 8, pozycja 6,7

Czy Zamawiajgcy wymaga oryginalnych papieréw?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 63

Zadanie 9, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci kubki jednorazowe ze stawka VAT 23%?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 64

Zadanie 9, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 65

Zadanie 9, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki o pojemnosci 30 ml?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 66

Zadanie 9, pozycja 3,4

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki na odpady medyczne ze stawka VAT 23%?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 67

Zadanie 9, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci z mozliwo$cig odlaczania zamknigcia?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr. 638

Zadanie 9, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci miske o pojemnos$ci maksymalnej 600 ml?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie nr. 69

Zadanie 9, pozycja 13

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe wzierniki uszne o $rednicy lejka 4,00mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 70

Zadanie 9, pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopusci staze o dtugosci 48cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr. 71

Zadanie 8 poz. 5

Prosimy o skorygowanie opisu przedmiotu zamowienia-czy w tej pozycji zamawiajacy
oczekuje papieru 210x140x144 czy 210x25.

Odpowiedz: 210x140x144

Pytanie nr. 72

Zadanie 8 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 210x140x142sz do Edan SE-1201
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr. 73

Zadanie 8 poz.7,8

Zwracamy si¢ z pro$ba o dopuszczenie papierow kompatybilnych w miejsce oryginalnych
producenta Sony i Mitsubishi. Papiery kompatybilne bedg tanszym odpowiednikiem,
stosowanym juz w wielu jednostkach medycznych.

Odpowiedz: Brak zgody.

Pytanie nr. 74

Zadanie 8 poz.7

Prosze o u$cislenie-jesli Panstwo wymagajg papieru oryginalnego w ww. pozycji to bedzie
ona 23% stawce Vat-poniewaz producent nie zaklasyfikowat go jako wyrob medyczny.
Wobec czego stawka Vat jaka Panstwo wpisaliScie w formularz jest bledna.

Odpowiedz: Tak, tylko oryginalny papier.

Pytanie nr. 75

Zadanie 7, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci elektrode z powierzchnig zelu 177mm2?
Odpowiedz: Nie.
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